

CENOVÁ NABÍDKA

REINTER, s.r.o.

Na hlínách 1786/16
18200 Praha - Kobylisy
Česká republika

IČO: 49194526
DIČ: CZ49194526
Plátce DPH

Nabídka pro:

škola Soběslav

Datum vystavení

15.9.2025

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
VINYL GERFLORv roli TARALAYLIBERTEX včetně prořezu	101,4	m2	577,00	58 507,80	21%	70 794,44
Lišta ukončující včetně příslušenství a komponentů	96	bm	65,00	6 240,00	21%	7 550,40
LEPIDLOFIX600	40	kg	140,00	5 600,00	21%	6 776,00
LEPIDLO NA LIŠTY	6	ks	280,00	1 680,00	21%	2 032,80
PRIM TURBO NA staré OSB DESKY penetrace na zavěšení zvětralých desek MAPEY	25	kg	960,00	24 000,00	21%	29 040,00
penetrace písková MAPEY	40	kg	206,00	8 240,00	21%	9 970,40
stržení staré krytiny	101,4	m2	100,00	10 140,00	21%	12 269,40
odvoz staré krytiny na skládku ekologická likvidace a poplatek	1	ks	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
přípravy podkladu před zahájením přípravné očištění	101,4	m2	60,00	6 084,00	21%	7 361,64
penetrování včetně válečků několik vrstev	104,4	m2	90,00	9 396,00	21%	11 369,16
samonivelační šterkování za použití stěrky s vláknem MAPEY	104,4	m2	490,00	51 156,00	21%	61 898,76
vybroušení stěrky a příprava na instalaci GERFLOR	104,4	m2	50,00	5 220,00	21%	6 316,20
montáž VINILU rolového	91	m2	260,00	23 660,00	21%	28 628,60
montáž lišt	96	bm	120,00	11 520,00	21%	13 939,20
svařování za studené za použití studeného sváru tubou A	17	bm	150,00	2 550,00	21%	3 085,50

pokračování na 2. straně

CENOVÁ NABÍDKA

pokračování ze strany 1.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
přepravy a dopravy osob materiálu	1	ks	4 000,00	4 000,00	21%	4 840,00
Celkem:				229 493,80	48 193,70	277 687,50

Vyhotovil:

Převzal:

Celková částka bez DPH:	229 493,80 Kč
DPH:	48 193,70 Kč
Celková částka s DPH:	277 687,50 Kč
Kúhradě:	
277 687,50 Kč dvě stě sedmdesát sedm tisíc šest set osmdesát sedm korun a padesát haléřů	